Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana
Pró-Reitoria de Relações Institucionais e Internacionais

Av. Silvio Américo Sasdelli, 1842, Vila A, Edifício  Comercial Lorivo, Sala 204
Foz do Iguaçu, Paraná, Brasil, CEP 85.866-000 Tel.: + 55 (45) 3529-2175 - proint@unila.edu.br

EDITAL Nº 10/PROINT-UNILA, DE 23 DE MAIO DE 2017

Resultado parcial do edital de seleção de professor
bolsista de língua inglesa do Núcleo  de Linguas
do Programa Idiomas sem Fronteiras (NucLi – IsF)
da UNILA.

A Pró-Reitoria  de  Relações  Institucionais  e  Internacionais  (PROINT)  e  a  Coordenação
Geral do Programa Idiomas sem Fronteiras (IsF) da Universidade Federal da Integração Latino-
Americana (UNILA), no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art.  1º  Homologar  os  resultados  preliminares  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para
professores-bolsistas  de  Língua  Inglesa  para  atuar  no  Núcleo  de  Línguas  do  Programa  IsF
(NucLi-IsF) da UNILA.

Número de ordem Nome do(a) candidato(a) Média da avaliação didática

1 Hugo Arthur Alvarenga Hirt 84,7

2 Thanaporn Chotemanee 81,7

3 Ana Luiza Ferreira Orlandini 70,0

Art 2º Retificar as próximas datas das seguintes etapas do cronograma:

Etapa Datas
Submissão de recursos 26 de junho de 2017 – 8h30-16h30
Divulgação dos resultados finais 27 de junho de 2017

Foz do Iguaçu, 23 de junho de 2017.

LUIS EVELIO GARCIA ACEVEDO
Pró-Reitor de Relações Institucionais e Internacionais